SR SH6EEBRETRESTFIIINATZAKRE
BFAB-C-110F VTR TFA-B-CUTX

T E-E B BETT-AHE B B IxvIRBASH

A B SF6E48140(H) FiHB 4A28H(RH)

£ 15 BETRT-RIG

REeAE-ETEEE

AEgeRE1EybwyvF AKX 6—6 7THRAVMNIATL—OARK

PBEBEOHIFIIL—3a VRV FEFELTBYES,

aIL—23 0 RVFIFAT—LER/ —F RN T—UFRTHVET,
2HAETIL IO TITLETD,

B (FESHB102HETIZ N S RERIC [T TLEELY
BHEALEWNEES . JTAIL—ILTVZ(ZHEWEIERLET .
HREHENKRTL-EFL FOMMBRBYRBENET .
Z2a7HR—FRIERFO—FBEDEWWRTHEAZERL TS,
BEIHAEHREHASBRETEONZERIBARFITTTILY,
HEFDFEE XY —ERAEKRKDHTT,

DFETa—FD [TTWEEA
SKEFT=RAII7D EEL IVAWL 1FS X1 P24
BRADRYVEDEFIFSFEELIESLY,
KRERUVAESETKRTHEAZZERIT TV EGGELHYET,
LEXEFRABDIZE. AM7:30I20 vy LET D TTERETTERIIESLY,
T ATCHEEFL---054-643-1669

RESMEFDEHRN
FREAOFT VAN ADBREIERRE DO FRORICTHDESEOBLET,
OXEHH., EFROZLEDRMBDIEKRNHDZEVLEFLTCNAENVGEE IV T EBRRIRERNEZREL TEEE
LTS,
OBEPLHEBEIMARIE. FHEL-INNELTLTZEN,



(2]

10

1

[EE X
RN K

=¥ HZ
wK WA

BN B
Mz B

T# E
B R

Nix T
=H #&ia

&1 7i1E
WA st
BX B
LRV
KiF
B3
JI&F
=K #Ex
3R

IBE HIE

MAEF £X

A
BRE BA

£H %A
HTE —B

A ke
BHAR it
HME #5
BE —K
2l X
Fit 57

==
#=
=]

( B A

B
( # ® )

(Liberte’)

«C 7 4 )
(JAXH )
2 10 =)
«( 7 4 )
C 7 0 =)
(BBETRHATC)

(RIZINGSTAR)

(Liberte’ )

(g1U—>EIL)

(RIZINGSTAR)

(8 F H — ) m—

(BBETRHATC)

BFAISR m=BER

63

62 61

63

62

60

62

62

62

BFBIUSR m=RER

76|

61
61 64
63 76
62
60
| 64 61}
63 76| | |76
—— .
75
62
62 75
61
75
)_
75
63
60}

VNI
IN

£
HER

#E BE
Kig AKX

i)z I -
#l AE
s T
AE S
BA
mE

FOHC
R

FE A
T 3E
=t ERE
£F 1#
BE 3%
IR B
mxR Mg
T b
SR

HE—
£k BER

BN EER

AT —{=
FH HE
AR HEZ
B 4
Bl

P B
WA FREE

BiE B
BT =
R A
i B
$H
B

EEEED
(F 255 A HE)

(BBETRHATC)
( & & &)
(BBETHRHATC)

(RIZINGSTAR)
(Liberte’ )

«C 7 4 )
(20 =)

(BAETRHATC)

(RIZINGSTAR)

(BB NewHE)

(BBETRHATC)

(y—>2EeENL)

(RIZINGSTAR)

(RIZINGSTAR)

(Liberte’ )

(BAETRHATC)

(RIZINGSTAR)

10

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23



-y

N

wW

I

10

1

I

(4]

=K EN
£/ [E35h
sE FE
XA &
X BA
| EX
BHE
AIfE 15:AER
FiE K
INN EE
=R —E
T KE
LWE X
Hit —th
Wk Bt
SH
R L%
FHE BEX
2R —1E
Al X

NS &5
FEH EL

t% &
E £
EE HEA
BA
i
e
I ik
IRAD BB

#E E2
TR E—

(Liberte’ )
c 2 9 =)

(yossy’

( B @ & )
(2 U -

(BBETRHATC)

(BB NewHE)

( & @& & )

(RIZINGSTAR)
(yossy s)

(BB Hm&ATC)
(y—>2EeENL)

( B @& & )

BFCIUTR &RER

63

60

76

63

62
61

75

60

63

63

76|

62

62

75 715

63

61

[ZE:%!1

61

63

61

76

BFIO0FITR =EHER

61 75
61
64 63| | |64
61
62

Z2RER BiK
N BR
RKAR =
T Rt
T B

=i

FIER 8%

= KiF

KB #z

#E E—

FE EH

AE
B]RIZ RE

=H ¥
thHE KEE
¥riE BHE
INE EB
Il Bz
XE #
#F 238k
BT KH
a5
HE A&

BR ®
mFt EB

R FE=
it BEX
B EIE
ik KE
1BE =
KL BB

«C 72 Uy =)
(Liberte’)
«C 72 Uy =)
«C 72 Uy =)

(F— LX)

(FYy—vENL)

«c 72y =)
(RIZINGSTAR)
(%2 x # —)
(BEHENewHFE)
«c 72y =)
«c 2y =)
«c 2 9y =)
( B @ & )
( 7 4 )
(%2 ¥ A7 — )

13

16

17

18

19

20

21

22



BFAVTR =GR

1 2 3 B BX JIE 151
B =7 (FY—) ”
| e = B 46 63 1551 8K 1
2| HE RS u—km | 64 26 1151 BX 3
g|| @l 5 (B) 36 62 1051 B 2
TFBIUTRA HXRER
mH BF , BE H#PE (FU—2EL)
U osmm gy (RIPINGSTAR 62 64 BA BE (5 % # —)
BXA EE N 5l H(E
2 XE TF () —>E L) 63 SmE AT (RIZINGSTAR)
, WK BT (7 u - [ i
Ke Fx (2 F A —) 62 e AlF
WE £E Lo 64 #BA L
4 Yo EE (7Y ) e - S es (7Y )
EE = 64 62 | |64 BE BT ., _.
5 g (7 1) o =% By (FU—vER)
B T . BA BT o
6 tmomy (5 F A =) . g (5 F A )
BA WF 61 PR &EEF —
Toaxmpr 7 ) gm Fer 7 0 T
=% 1EF , 64 63 &R HHy
8 ﬁ%Ejt sy (70U =) - s 2z (RIZINGSTAR)
9 ,J;{E'ﬁ fgg (RIZINGSTAR) o1
TFCHTR EIRFER
BE =% o 64 @A T o
1 =5 B&F ¢z ) w-o | 62 x¥ BF (% %7 )
; IANK 8% ( 7 4 ) LH MY cey e
FA Ho=x (BT R ATTO) WF Zar Y y
60
g BWAF u g o4

1BE %

10

11

12

13

14

15

16

17

4

5



